1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Fulu Holdings Limited
福祿控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2101）

自願公告
董事長兼控股股東增持本公司股份

本公告由福祿控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲董事長符熙先生告知，於2021年6月1日和6
月2日，符熙先生通過其全資持有的公司FuXi Limited於公開市場以本公司每股股
份平均價格11.025港元，合共收購本公司1,810,500股股份（「股份增持」），總代價
約為19,959,878港元（不包括相關交易費）。股份佔本公司於本公告之日期已發行
股本的約0.45%。

股份增持前，符熙先生通過其控股公司間接合共持有本公司176,634,600股股份，
佔本公司已發行股本的約44.16%。股份增持後，符熙先生通過其控股公司間接合
共持有本公司178,445,100股股份，佔本公司已發行股本的約44.61%。

董事會認為，股份增持充分顯示符熙先生對本公司的整體發展前景及增長潛力充
滿信心。於符合適用法律及法規要求的情況下，符熙先生不排除於未來認為適當
時進一步增持其於本公司股權的可能性。

根據本公司公開可得資料及據董事所知，於本公告日期，本公司已遵照香港聯合
交易所有限公司證券上市規則規定，於股份增持完成後其最低公眾持股量維持本
公司已發行股份總數至少25%。

2

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
福祿控股有限公司

董事長
符熙

中國湖北省武漢
2021年6月2日

截至本公告日期，董事會包括執行董事符熙先生、張雨果先生、水英聿先生、
趙筆浩先生及茅峰先生；以及獨立非執行董事李偉忠先生、王雨雲女士及
黃誠思先生。